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    1 dzień1 dzień -  - WARSZAWA - KAPSZTADWARSZAWA - KAPSZTAD

  Do południa spotykamy się na lotnisku z pilotem, który przekaże dokumenty podróży. Rozpoczynamy naszą  Do południa spotykamy się na lotnisku z pilotem, który przekaże dokumenty podróży. Rozpoczynamy naszą
podóż do Kapsztadu, która prowadzić będzie przez jeden z europejskich portów lotniczych. Nocny przelot dopodóż do Kapsztadu, która prowadzić będzie przez jeden z europejskich portów lotniczych. Nocny przelot do
Kapsztadu, posiłki na pokładzie samolotu.Kapsztadu, posiłki na pokładzie samolotu.

    2 dzień2 dzień -  - KAPSZTAD - GÓRA STOŁOWA I REJS KATAMARANEM (Ś,K)KAPSZTAD - GÓRA STOŁOWA I REJS KATAMARANEM (Ś,K)

    

Poranny przylot do Cape Town.Poranny przylot do Cape Town.
Po wylądowaniu pojedziemy bezpośrednio do hotelu na pożywne śniadanie.Po wylądowaniu pojedziemy bezpośrednio do hotelu na pożywne śniadanie.
Czas na odrobinę relaksu po podróży. Wczesne zakwaterowanie gwarantowane!Czas na odrobinę relaksu po podróży. Wczesne zakwaterowanie gwarantowane!

Wizytę w jednym z najpiękniejszych położnych miast na świecie rozpoczniemy od wjazdu kolejkąWizytę w jednym z najpiękniejszych położnych miast na świecie rozpoczniemy od wjazdu kolejką
na Górę Stołową, jedną z najbardziej ikonicznych atrakcji Południowej Afryki. Podziwiać będziemy zapierającyna Górę Stołową, jedną z najbardziej ikonicznych atrakcji Południowej Afryki. Podziwiać będziemy zapierający
dech w piersiach widok na Kapsztad, port i OceanAtlantycki, otoczone majestatycznymi górami.dech w piersiach widok na Kapsztad, port i OceanAtlantycki, otoczone majestatycznymi górami.

Wieczorową porą rejs o zachodzie słońca luksusowym katamaranem, płynąc wzdłuż wybrzeża i podziwiającWieczorową porą rejs o zachodzie słońca luksusowym katamaranem, płynąc wzdłuż wybrzeża i podziwiając
piękno Kapsztadu z perspektywy oceanu. Będziesz miał okazję zobaczyć miasto z zupełnie nowejpiękno Kapsztadu z perspektywy oceanu. Będziesz miał okazję zobaczyć miasto z zupełnie nowej
perspektywy, a zachód słońca nad Atlantykiem doda magii temu wyjątkowemu doświadczeniu.perspektywy, a zachód słońca nad Atlantykiem doda magii temu wyjątkowemu doświadczeniu.

Po długiej podróży i pierwszych zachwytach kolację zjemy wygodnie w hotelu.Po długiej podróży i pierwszych zachwytach kolację zjemy wygodnie w hotelu.

Zakwaterowanie:Zakwaterowanie:
https://www.southernsun.com/southern-sun-waterfront-cape-townhttps://www.southernsun.com/southern-sun-waterfront-cape-town  

  

    3 dzień3 dzień -  - KAPSZTAD - BO-KAAP i KIRSTENBOSH (Ś,O,K)KAPSZTAD - BO-KAAP i KIRSTENBOSH (Ś,O,K)

    

Śniadanie w hotelu. Wyjazd na całodniowe zwiedzanie miasta. Będziesz miał okazję zobaczyć centrumŚniadanie w hotelu. Wyjazd na całodniowe zwiedzanie miasta. Będziesz miał okazję zobaczyć centrum
Kapsztadu i zabytki takie jak Parlament, Zamek Dobrej Nadziei, Bo Kaap, District six i Company Gardens,Kapsztadu i zabytki takie jak Parlament, Zamek Dobrej Nadziei, Bo Kaap, District six i Company Gardens,
Green Market Square.Green Market Square.
Bo-Kaap Tour zaczyna się od pieszej wycieczki, podczas której poznasz przeszłość i teraźniejszość Bo-Kaap, aBo-Kaap Tour zaczyna się od pieszej wycieczki, podczas której poznasz przeszłość i teraźniejszość Bo-Kaap, a
także kulinarne i kulturowe spostrzeżenia. Wycieczka kończy się w domu rodzinnym Zainie, gdzie zostaniesztakże kulinarne i kulturowe spostrzeżenia. Wycieczka kończy się w domu rodzinnym Zainie, gdzie zostaniesz
rozpieszczony tradycyjnym 3-daniowym posiłkiem Cape Malay. Przejazd do Ogrodu Botanicznegorozpieszczony tradycyjnym 3-daniowym posiłkiem Cape Malay. Przejazd do Ogrodu Botanicznego
Kirstenbosch - to jeden z najpiękniejszych ogrodów botanicznych na świecie. Zajmuje powierzchnię 36Kirstenbosch - to jeden z najpiękniejszych ogrodów botanicznych na świecie. Zajmuje powierzchnię 36
hektarów i jest znany z wyjątkowej kolekcji roślin endemiczych dla regionu, w tym rzadkich i zagrożonychhektarów i jest znany z wyjątkowej kolekcji roślin endemiczych dla regionu, w tym rzadkich i zagrożonych
gatunków. Ogród oferuje malownicze ścieżki spacerowe, które prowadzą przez różnorodne ogrodygatunków. Ogród oferuje malownicze ścieżki spacerowe, które prowadzą przez różnorodne ogrody
tematyczne, lasy, a także miejsca z widokiem na otaczające góry i wybrzeże. Kirstenbosch jest nie tylko oazątematyczne, lasy, a także miejsca z widokiem na otaczające góry i wybrzeże. Kirstenbosch jest nie tylko oazą
przyrody, ale także ważnym centrum badań nad ochronąroślin i edukacją ekologiczną.przyrody, ale także ważnym centrum badań nad ochronąroślin i edukacją ekologiczną.
Kolacja w restauracji The Nine - to eleganckie miejsce, które oferuje nowoczesne dania kuchniKolacja w restauracji The Nine - to eleganckie miejsce, które oferuje nowoczesne dania kuchni
międzynarodowej, z akcentami lokalnych smaków. Znajduje się w sercu miasta i przyciąga gości zarównomiędzynarodowej, z akcentami lokalnych smaków. Znajduje się w sercu miasta i przyciąga gości zarówno
wyjątkową atmosferą, jak i wysoką jakością serwowanych potraw. Restauracja łączy stylowy wystrój zwyjątkową atmosferą, jak i wysoką jakością serwowanych potraw. Restauracja łączy stylowy wystrój z
doskonałą obsługą, zapewniając niezapomniane doświadczenie kulinarne. Idealne miejsce na lunch lubdoskonałą obsługą, zapewniając niezapomniane doświadczenie kulinarne. Idealne miejsce na lunch lub
kolację w Kapsztadzie.kolację w Kapsztadzie.
  

  

    4 dzień4 dzień -  - TOWNSHIPS i SYLWESTER W AFRYKAŃSKIM STYLU (Ś,O,K)TOWNSHIPS i SYLWESTER W AFRYKAŃSKIM STYLU (Ś,O,K)

  Śniadanie w hotelu. Wyjazd na całodniowe zwiedzanie regionu Constantia.  Śniadanie w hotelu. Wyjazd na całodniowe zwiedzanie regionu Constantia.
OPCJONALNIE OPCJONALNIE – poranny 12-minutowy lot helikopterem nad Kapsztadem dodatkowo płatne $200/os.– poranny 12-minutowy lot helikopterem nad Kapsztadem dodatkowo płatne $200/os.
(wymagane minimum 3 osoby) (wymagane minimum 3 osoby) 
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Po śniadaniu wyruszamy na wyjątkowe, pełne kontekstu kulturowego zwiedzanie Langa Township —Po śniadaniu wyruszamy na wyjątkowe, pełne kontekstu kulturowego zwiedzanie Langa Township —
najstarszego townshipu w Kapsztadzie. Podczas tej wizyty, prowadzonej przez lokalnego przewodnika,najstarszego townshipu w Kapsztadzie. Podczas tej wizyty, prowadzonej przez lokalnego przewodnika,
będziemy mieli okazję poznać codzienne życie mieszkańców oraz lepiej zrozumieć historię i współczesność tejbędziemy mieli okazję poznać codzienne życie mieszkańców oraz lepiej zrozumieć historię i współczesność tej
społeczności. Program obejmuje spotkania z lokalnymi mieszkańcami oraz wizyty w niewielkich, rodzinnychspołeczności. Program obejmuje spotkania z lokalnymi mieszkańcami oraz wizyty w niewielkich, rodzinnych
biznesach — m.in. tradycyjnym shebeenie (lokalnym barze) czy miejscu serwującym charakterystyczne dania,biznesach — m.in. tradycyjnym shebeenie (lokalnym barze) czy miejscu serwującym charakterystyczne dania,
takie jak sheep’s head. W trakcie spaceru zbaczymy różne typy zabudowy — od prostych domów po bardziejtakie jak sheep’s head. W trakcie spaceru zbaczymy różne typy zabudowy — od prostych domów po bardziej
rozwinięte struktury — co pozwoli lepiej zrozumieć realia życia w townshipie. Przewodnik przybliży równieżrozwinięte struktury — co pozwoli lepiej zrozumieć realia życia w townshipie. Przewodnik przybliży również
ważne aspekty społeczne i historyczne, takie jak edukacja, sport, polityka oraz wyzwania i aspiracje lokalnejważne aspekty społeczne i historyczne, takie jak edukacja, sport, polityka oraz wyzwania i aspiracje lokalnej
społeczności. Nie zabraknie także odniesień do trudnej historii okresu Apartheid, w tym wizyty w miejscuspołeczności. Nie zabraknie także odniesień do trudnej historii okresu Apartheid, w tym wizyty w miejscu
związanym z funkcjonowaniem sądu w tamtych czasach.związanym z funkcjonowaniem sądu w tamtych czasach.

Na zakończenie wizyty zaplanowaliśmy lunch w Lelapa Restaurant —Na zakończenie wizyty zaplanowaliśmy lunch w Lelapa Restaurant —
wyjątkowym miejscu prowadzonym przez lokalną społeczność. Restauracja słynie z autentycznej kuchniwyjątkowym miejscu prowadzonym przez lokalną społeczność. Restauracja słynie z autentycznej kuchni
południowoafrykańskiej oraz ciepłej, gościnnej atmosfery. To doskonała okazja, aby spróbować tradycyjnychpołudniowoafrykańskiej oraz ciepłej, gościnnej atmosfery. To doskonała okazja, aby spróbować tradycyjnych
potraw i jednocześnie wesprzeć lokalną inicjatywę społeczną.potraw i jednocześnie wesprzeć lokalną inicjatywę społeczną.

Wieczorem wyjazd na kolację sylwestrową. Restauracja GOLD w Kapsztadzie oferuje autentyczne afrykańskieWieczorem wyjazd na kolację sylwestrową. Restauracja GOLD w Kapsztadzie oferuje autentyczne afrykańskie
doświadczenia. To znacznie więcej niż tylko afrykańska restauracja –wieczór w GOLD to wciągające przeżycie,doświadczenia. To znacznie więcej niż tylko afrykańska restauracja –wieczór w GOLD to wciągające przeżycie,
które przeniesie Cię przez kontynent afrykański. Daj się przemienić rytmicznemu uderzeniu bębnów djembe iktóre przeniesie Cię przez kontynent afrykański. Daj się przemienić rytmicznemu uderzeniu bębnów djembe i
zahipnotyzuj się 14 potrawami – safari smakowym inspirowanym Afryką,obejmującym dania od Przylądka pozahipnotyzuj się 14 potrawami – safari smakowym inspirowanym Afryką,obejmującym dania od Przylądka po
Timbuktu. Na ten specjalny wieczór zakupimy afrykańskie koszule, by powitać Nowy Rok w afrykańskim stylu.Timbuktu. Na ten specjalny wieczór zakupimy afrykańskie koszule, by powitać Nowy Rok w afrykańskim stylu.

    5 dzień5 dzień -  - NOWY ROK - CZAS NA RELAKS! (Ś,O,K)NOWY ROK - CZAS NA RELAKS! (Ś,O,K)

    

Dzień rozpoczyna się spokojnym porankiem w hotelu w centrum Cape Town, gdzie w noworocznej atmosferzeDzień rozpoczyna się spokojnym porankiem w hotelu w centrum Cape Town, gdzie w noworocznej atmosferze
serwowane jest śniadanie. To idealny moment, aby zwolnić tempo i w pełni nacieszyć się bezstroskimserwowane jest śniadanie. To idealny moment, aby zwolnić tempo i w pełni nacieszyć się bezstroskim
porankiem.porankiem.

Po śniadaniu czas przeznaczony jest na relaks i korzystanie z uroków hotelu. Goście mogą odpoczywać przyPo śniadaniu czas przeznaczony jest na relaks i korzystanie z uroków hotelu. Goście mogą odpoczywać przy
basenie, spędzać czas na stylowym patio lub skorzystać z hotelowej oferty SPA.basenie, spędzać czas na stylowym patio lub skorzystać z hotelowej oferty SPA.

Po lunchu w hotelu wybierzemy się do Muzeum Serca - Heart of Cape Town Museum, położonego na tereniePo lunchu w hotelu wybierzemy się do Muzeum Serca - Heart of Cape Town Museum, położonego na terenie
Groote Schuur Hospital, gdzie w 1967 roku zespół kierowany przez Christiaan Barnard przeprowadził pierwszyGroote Schuur Hospital, gdzie w 1967 roku zespół kierowany przez Christiaan Barnard przeprowadził pierwszy
na świecie udany przeszczep serca. Zwiedzanie z prywatnym przewodnikiem pozwala lepiej zrozumiećna świecie udany przeszczep serca. Zwiedzanie z prywatnym przewodnikiem pozwala lepiej zrozumieć
zarówno przebieg tej przełomowej operacji, jak i jej znaczenie dla rozwoju współczesnej medycyny.zarówno przebieg tej przełomowej operacji, jak i jej znaczenie dla rozwoju współczesnej medycyny.

Podczas wizyty zobaczyny autentyczne przestrzenie szpitala, w tym sale operacyjne, oraz ekspozycję łączącąPodczas wizyty zobaczyny autentyczne przestrzenie szpitala, w tym sale operacyjne, oraz ekspozycję łączącą
rekonstrukcje i materiały multimedialne. Wystawa przedstawia nie tylko aspekt naukowy, ale także ludzkierekonstrukcje i materiały multimedialne. Wystawa przedstawia nie tylko aspekt naukowy, ale także ludzkie
historie i kontekst etyczny tego wydarzenia, tworząc inspirujące i refleksyjne doświadczenie.historie i kontekst etyczny tego wydarzenia, tworząc inspirujące i refleksyjne doświadczenie.

Wieczorem zapraszamy na kolację do Utopia Cape Town – eleganckiej restauracji położonej w centrumWieczorem zapraszamy na kolację do Utopia Cape Town – eleganckiej restauracji położonej w centrum
miasta, znanej z nowoczesnej kuchni i spektakularnych widoków na panoramę Cape Town.miasta, znanej z nowoczesnej kuchni i spektakularnych widoków na panoramę Cape Town.

Noworoczny toast z widokiem na miasto ! To idealne zakończenie dnia – połączenie wyrafinowanych smaków,Noworoczny toast z widokiem na miasto ! To idealne zakończenie dnia – połączenie wyrafinowanych smaków,
stylowego wnętrza i wyjątkowej atmosfery jednego z najlepszych lokali w mieście.stylowego wnętrza i wyjątkowej atmosfery jednego z najlepszych lokali w mieście.
  

    6 dzień6 dzień -  - PRZYLĄDEK DOBREJ NADZIEI (Ś,O,K)PRZYLĄDEK DOBREJ NADZIEI (Ś,O,K)

  Śniadanie. Wyjazd na całodniowe zwiedzanie przylądka. Trasa prowadzi przez malownicze Zatoki Camps Bay  Śniadanie. Wyjazd na całodniowe zwiedzanie przylądka. Trasa prowadzi przez malownicze Zatoki Camps Bay
i Hout Bay. Rejs statkiem na wyspę fok w Hout Bay. Przejazd najbardziej widokową trasą - Chapmans Peak, toi Hout Bay. Rejs statkiem na wyspę fok w Hout Bay. Przejazd najbardziej widokową trasą - Chapmans Peak, to
fenomenalna droga widokowa wiodąca wzdłuż wybrzeża. Zwiedzanie Cape Point. Chropowate skały i stromefenomenalna droga widokowa wiodąca wzdłuż wybrzeża. Zwiedzanie Cape Point. Chropowate skały i strome
klify, wznoszące się ponad 200 metrów nad poziomem morza i wcinające się głęboko w ocean, stanowiąklify, wznoszące się ponad 200 metrów nad poziomem morza i wcinające się głęboko w ocean, stanowią
spektakularne tło dla bogatej różnorodności biologicznej parku. Cape Point leży w południowej części Parkuspektakularne tło dla bogatej różnorodności biologicznej parku. Cape Point leży w południowej części Parku
Narodowego Gór Stołowych. Naturalna roślinność tych obszarów - fynbos- obejmuje najmniejsze, aleNarodowego Gór Stołowych. Naturalna roślinność tych obszarów - fynbos- obejmuje najmniejsze, ale
najbogatsze z sześciu królestw kwiatów na świecie. W trakcie wycieczki lunch. Wizyta w Boulders Beach gdzienajbogatsze z sześciu królestw kwiatów na świecie. W trakcie wycieczki lunch. Wizyta w Boulders Beach gdzie
spotkamy afrykańskie pingwiny. W Kapsztadzie z pewnością nie brakuje niesamowitych plaż, ale Bouldersspotkamy afrykańskie pingwiny. W Kapsztadzie z pewnością nie brakuje niesamowitych plaż, ale Boulders
Beach w False Bay oferuje coś wyjątkowego - kolonię afrykańskich pingwinów we wszystkich ich eleganckichBeach w False Bay oferuje coś wyjątkowego - kolonię afrykańskich pingwinów we wszystkich ich eleganckich
sukienkach, kaczkowatej chwale, tuż pod nosem. W rzeczywistości jest to jedyne miejsce na świecie, wsukienkach, kaczkowatej chwale, tuż pod nosem. W rzeczywistości jest to jedyne miejsce na świecie, w
którym można zbliżyć się do pingwinów afrykańskich.którym można zbliżyć się do pingwinów afrykańskich.
Powrót na kolację do hotelu.Powrót na kolację do hotelu.
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    7 dzień7 dzień -  - NA WINNYM SZLAKU (Ś,O,K)NA WINNYM SZLAKU (Ś,O,K)

  Śniadanie w hotelu i wymeldowanie. Przejazd w kierunku Franschhoek.  Śniadanie w hotelu i wymeldowanie. Przejazd w kierunku Franschhoek.
Dzień rozpoczniemy w Dylan Lewis Sculpture Garden w Stellenbosch - to wyjątkowe miejsce, w którym sztukaDzień rozpoczniemy w Dylan Lewis Sculpture Garden w Stellenbosch - to wyjątkowe miejsce, w którym sztuka
łączy się z naturą. Ogród rzeźb prezentuje prace artysty Dylana Lewisa w pięknym, zalesionym otoczeniu,łączy się z naturą. Ogród rzeźb prezentuje prace artysty Dylana Lewisa w pięknym, zalesionym otoczeniu,
zapewniając spokojną atmosferę idealną na spacer i kontemplację.zapewniając spokojną atmosferę idealną na spacer i kontemplację.

Następnie odwiedzimy Grande Provence - to jedna z najstarszych i najbardziej prestiżowych posiadłości wNastępnie odwiedzimy Grande Provence - to jedna z najstarszych i najbardziej prestiżowych posiadłości w
regionie, założona w XVII wieku. Wspaniała lokalizacja z widokiem na góry i winnice, elegancka atmosferaregionie, założona w XVII wieku. Wspaniała lokalizacja z widokiem na góry i winnice, elegancka atmosfera
oraz doskonałe wina. Poza degustacją flagowych win przede wszystkim zaplanowaliśmy tutaj warsztatyoraz doskonałe wina. Poza degustacją flagowych win przede wszystkim zaplanowaliśmy tutaj warsztaty
belndingu, czyli tworzenia własnej mieszanki wina. belndingu, czyli tworzenia własnej mieszanki wina. 

Lunch - Piknik w Boschendal Wine Estate to wyjątkowa okazja do odpoczynku w sercu malowniczych winnic.Lunch - Piknik w Boschendal Wine Estate to wyjątkowa okazja do odpoczynku w sercu malowniczych winnic.
Położona w górach, ta rezydencja oferuje przepiękne widoki. Toast o zachodzie słońca z panoramicznymPołożona w górach, ta rezydencja oferuje przepiękne widoki. Toast o zachodzie słońca z panoramicznym
widokiem na okolicę. widokiem na okolicę. 

Popołudniu przejazd do hotelu i zakwaterowanie.Popołudniu przejazd do hotelu i zakwaterowanie.

@ Franschhoek Hotel@ Franschhoek Hotel
  

    8 dzień8 dzień -  - NA WINNYM SZLAKU (Ś,O, K)NA WINNYM SZLAKU (Ś,O, K)

    

Po śniadaniu wyjazd na całodniową wycieczkę do regionu winiarskiego wokół Franschheok i Stellenbosch.Po śniadaniu wyjazd na całodniową wycieczkę do regionu winiarskiego wokół Franschheok i Stellenbosch.
Program rozpoczyna krótki spacer po StellenboschProgram rozpoczyna krótki spacer po Stellenbosch

Następnie wizyta w Stark-Condé Wines, butikowej winnicy położonej w malowniczej dolinie Jonkershoek.Następnie wizyta w Stark-Condé Wines, butikowej winnicy położonej w malowniczej dolinie Jonkershoek.
Posiadłość specjalizuje się w produkcji wysokiej jakości win w niewielkich ilościach, ze szczególnym naciskiemPosiadłość specjalizuje się w produkcji wysokiej jakości win w niewielkich ilościach, ze szczególnym naciskiem
na Cabernet Sauvignon, a degustacja odbywa się w wyjątkowej scenerii, na tarasie otoczonym wodą i górami.na Cabernet Sauvignon, a degustacja odbywa się w wyjątkowej scenerii, na tarasie otoczonym wodą i górami.

Kolejnym punktem jest Glen Carlou Wine Estate, renomowanej winnicy położonej u podnóża Simonsberg.Kolejnym punktem jest Glen Carlou Wine Estate, renomowanej winnicy położonej u podnóża Simonsberg.
Estate znane jest z wysokiej klasy win, w szczególności Chardonnay i Cabernet Sauvignon, a także zEstate znane jest z wysokiej klasy win, w szczególności Chardonnay i Cabernet Sauvignon, a także z
harmonijnego połączenia wina, sztuki i kuchni; tutaj zaplanowany jest lunch w restauracji z widokiem naharmonijnego połączenia wina, sztuki i kuchni; tutaj zaplanowany jest lunch w restauracji z widokiem na
winnice.winnice.

Za zakończenie Glenelly Estate – posiadłość należąca do May de Lencquesaing, byłej właścicielki ChâteauZa zakończenie Glenelly Estate – posiadłość należąca do May de Lencquesaing, byłej właścicielki Château
Pichon Longueville Comtesse de Lalande w Bordeaux, która przeniosła tu swoje doświadczenie i styl produkcjiPichon Longueville Comtesse de Lalande w Bordeaux, która przeniosła tu swoje doświadczenie i styl produkcji
win. Częścią wizyty jest Glass Museum, prezentujące prywatną kolekcję szkła artystycznego właścicielki,win. Częścią wizyty jest Glass Museum, prezentujące prywatną kolekcję szkła artystycznego właścicielki,
uznawaną za jedną z najważniejszych tego typu kolekcji w RPA.uznawaną za jedną z najważniejszych tego typu kolekcji w RPA.

To dzień skoncentrowany na jakościowych degustacjach, starannie dobranych lokalizacjach i odkrywaniuTo dzień skoncentrowany na jakościowych degustacjach, starannie dobranych lokalizacjach i odkrywaniu
różnorodności jednego z najważniejszych regionów winiarskich Republiki Południowej Afryki.różnorodności jednego z najważniejszych regionów winiarskich Republiki Południowej Afryki.

    9 dzień9 dzień -  - KAPSZTAD - KRUGER PARK (Ś,K)KAPSZTAD - KRUGER PARK (Ś,K)

    

Śniadanie i wymeldowanie. Transfer na lotnisko w Kapsztadzie i lot do Skukuza.Śniadanie i wymeldowanie. Transfer na lotnisko w Kapsztadzie i lot do Skukuza.
Z lotniska od razu jedziemy na safari otwartymi pojazdami 4x4. Z lotniska od razu jedziemy na safari otwartymi pojazdami 4x4. 

Kruger Gate Hotel to elegancki i komfortowy hotel usytuowany bezpośrednio przy Paul Kruger Gate, jednej zKruger Gate Hotel to elegancki i komfortowy hotel usytuowany bezpośrednio przy Paul Kruger Gate, jednej z
głównych bram wjazdowych do Parku Narodowego Krugera. Dzięki swojej unikalnej lokalizacji nad brzegiemgłównych bram wjazdowych do Parku Narodowego Krugera. Dzięki swojej unikalnej lokalizacji nad brzegiem
malowniczej rzeki Sabie, hotel łączy wygodę pobytu z bliskością dzikiej przyrody – z wielu miejsc w obiekciemalowniczej rzeki Sabie, hotel łączy wygodę pobytu z bliskością dzikiej przyrody – z wielu miejsc w obiekcie
można obserwować zwierzęta zbliżające się do wodopoju, szczególnie o świcie i o zmierzchu.można obserwować zwierzęta zbliżające się do wodopoju, szczególnie o świcie i o zmierzchu.
Kolacja w hotelu.Kolacja w hotelu.

https://krugergatehotel.com/https://krugergatehotel.com/
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    10 dzień10 dzień -  - SAFARI W PARKU KRUGERA (Ś,K)SAFARI W PARKU KRUGERA (Ś,K)

  Wyjazd na całodniowe safari w Parku Krugera –  śniadanie w formie pakietu. Safari w Parku Krugera  Wyjazd na całodniowe safari w Parku Krugera –  śniadanie w formie pakietu. Safari w Parku Krugera
pojazdami 4x4 - prywatne. Największy rezerwat dzikich zwierząt w RPA, Park Narodowy Krugera, jest większypojazdami 4x4 - prywatne. Największy rezerwat dzikich zwierząt w RPA, Park Narodowy Krugera, jest większy
niż Izrael. Prawie 2 miliony hektarów ziemi rozciągającej się na 352 kilometry (20 000 kilometrówniż Izrael. Prawie 2 miliony hektarów ziemi rozciągającej się na 352 kilometry (20 000 kilometrów
kwadratowych) z północy na południe wzdłuż granicy z Mozambikiem jest niemal nie do opisania. Z pewnościąkwadratowych) z północy na południe wzdłuż granicy z Mozambikiem jest niemal nie do opisania. Z pewnością
zalicza się do najlepszych w Afryce i jest wizytówką parków narodowych w tym kraju. W czasie safari lekkiezalicza się do najlepszych w Afryce i jest wizytówką parków narodowych w tym kraju. W czasie safari lekkie
przekąski i napoje. Będze też czas na lunch we własnym zakresie. Kolacja w Lodgyprzekąski i napoje. Będze też czas na lunch we własnym zakresie. Kolacja w Lodgy

    11 dzień11 dzień -  - JESZCZE WIĘCEJ SAFARI (Ś,O,K)JESZCZE WIĘCEJ SAFARI (Ś,O,K)

    

Dzień w Kruger Gate Hotel rozpoczyna się bardzo wcześnie od porannego safari w Parku Narodowym Krugera.Dzień w Kruger Gate Hotel rozpoczyna się bardzo wcześnie od porannego safari w Parku Narodowym Krugera.
Pod opieką doświadczonego przewodnika mamy wyjątkową okazję obserwować dzikie zwierzęta w ichPod opieką doświadczonego przewodnika mamy wyjątkową okazję obserwować dzikie zwierzęta w ich
naturalnym środowisku – od słynnej Wielkiej Piątki po stada antylop, żyrafy, słonie i hipopotamy. Porannenaturalnym środowisku – od słynnej Wielkiej Piątki po stada antylop, żyrafy, słonie i hipopotamy. Poranne
światło tworzy idealne warunki do fotografii, a temperatura i aktywność zwierząt sprawiają, że toświatło tworzy idealne warunki do fotografii, a temperatura i aktywność zwierząt sprawiają, że to
najciekawszy moment dnia na spotkania z przyrodą. Po powrocie do hotelu serwowane jest pełne śniadanie,najciekawszy moment dnia na spotkania z przyrodą. Po powrocie do hotelu serwowane jest pełne śniadanie,
które pozwala nabrać sił przed popołudniowymi atrakcjami.które pozwala nabrać sił przed popołudniowymi atrakcjami.

Popołudniu można spędzić czas w spokojnej atmosferze, relaksując się przy infinity pool z widokiem na rzekęPopołudniu można spędzić czas w spokojnej atmosferze, relaksując się przy infinity pool z widokiem na rzekę
Sabie, korzystając z tarasów widokowych lub strefy wellness. To doskonała okazja, aby wypocząć poSabie, korzystając z tarasów widokowych lub strefy wellness. To doskonała okazja, aby wypocząć po
intensywnych wrażeniach, zrelaksować ciało i umysł, a także podziwiać przepiękne krajobrazy afrykańskiejintensywnych wrażeniach, zrelaksować ciało i umysł, a także podziwiać przepiękne krajobrazy afrykańskiej
sawanny.sawanny.

Wieczorem pobyt dopełnia kolacja w hotelowej restauracji lub przy ognisku na świeżym powietrzu.Wieczorem pobyt dopełnia kolacja w hotelowej restauracji lub przy ognisku na świeżym powietrzu.

    12 dzień12 dzień -  - PANORAMA ROUTE (Ś,K)PANORAMA ROUTE (Ś,K)

  Po śniadaniu wyjazd na zwiedzanie Panorama Route. Obowiązkowa pozycja dla każdego. Ze spektakularnymi  Po śniadaniu wyjazd na zwiedzanie Panorama Route. Obowiązkowa pozycja dla każdego. Ze spektakularnymi
widokami, imponującymi wodospadami górskimi i niekończącym się niebem, nic dziwnego, że nazywają towidokami, imponującymi wodospadami górskimi i niekończącym się niebem, nic dziwnego, że nazywają to
Trasą Panoramy. Zobaczysz Gods Window, Blyde River Canyon, Three Rondavels. Na trasie przystanek naTrasą Panoramy. Zobaczysz Gods Window, Blyde River Canyon, Three Rondavels. Na trasie przystanek na
lunch we własnym zakresie.lunch we własnym zakresie.
Nie można opuścić Afryki bez lekcji gry na bębnach! Nie można opuścić Afryki bez lekcji gry na bębnach! 

Po powrocie do lodge czeka nas początek pożegnania z Afryką i sprawdzian nabytych tego dnia umiejętności -Po powrocie do lodge czeka nas początek pożegnania z Afryką i sprawdzian nabytych tego dnia umiejętności -
kolacja w towarzystwie tradycyjnej muzyki i tańca.kolacja w towarzystwie tradycyjnej muzyki i tańca.

    13 dzień13 dzień -  - POŻEGNANIE Z AFRYKĄ (Ś,O)POŻEGNANIE Z AFRYKĄ (Ś,O)

    

Śniadanie w Lodgy i wymeldowanie. Transfer na lotniko w Johannesburgu. Ostatni przejazd będzie też ostatniąŚniadanie w Lodgy i wymeldowanie. Transfer na lotniko w Johannesburgu. Ostatni przejazd będzie też ostatnią
wycieczką. Podobnie jak dzień wcześniej po drodze zatrzymamy się w kilku punktach widokowych. W drodzewycieczką. Podobnie jak dzień wcześniej po drodze zatrzymamy się w kilku punktach widokowych. W drodze
na lotnisko zaplanowaliśmy także lunch. Łączny czas przejazdu ok. 5h.na lotnisko zaplanowaliśmy także lunch. Łączny czas przejazdu ok. 5h.

Wieczorem wylot do Polski przez jeden z europejskich portów lotniczych. KONIEC PRZYGODY W AFRYCE !Wieczorem wylot do Polski przez jeden z europejskich portów lotniczych. KONIEC PRZYGODY W AFRYCE !

    14 dzień14 dzień -  - POWRÓT DO KRAJUPOWRÓT DO KRAJU

  Przylot do kraju w godzinach poraanych przez jeden z portów europejskich. Zakończenie afrykańskiej  Przylot do kraju w godzinach poraanych przez jeden z portów europejskich. Zakończenie afrykańskiej
przygody.przygody.

To masz w cenieTo masz w cenie

wewnętrzny bilet lotniczy na trasie Kapsztad - Skukuza  wewnętrzny bilet lotniczy na trasie Kapsztad - Skukuza  
transport autobusem lub minibusem, samochodami terenowymi zgodnie z programemtransport autobusem lub minibusem, samochodami terenowymi zgodnie z programem
zakwaterowanie w hotelach  4* położonych w centrum miast oraz lodge pośród natury w pokojach 2-os;zakwaterowanie w hotelach  4* położonych w centrum miast oraz lodge pośród natury w pokojach 2-os;
dopłata do pokoju 1 os. 6500 PLNdopłata do pokoju 1 os. 6500 PLN
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zakwaterowanie od rana w dniu przylotuzakwaterowanie od rana w dniu przylotu
pyszne i zdrowe śniadania (Ś)pyszne i zdrowe śniadania (Ś)
obiady (O) i kolacje (K) w lokalnych restauracjach, kuchnia lokalna, zgodnie z programem  obiady (O) i kolacje (K) w lokalnych restauracjach, kuchnia lokalna, zgodnie z programem  
bogaty program zwiedzania i wszystkie opisane atrakcje i wycieczkibogaty program zwiedzania i wszystkie opisane atrakcje i wycieczki
bilety wstępu do parków narodowych oraz zwiedzanych obiektów bilety wstępu do parków narodowych oraz zwiedzanych obiektów 
całodniowe prywatne safari w Kruger Parkcałodniowe prywatne safari w Kruger Park
wjazd kolejką na Górę Stołowąwjazd kolejką na Górę Stołową
rejs katamaranem oraz statkiemrejs katamaranem oraz statkiem
degustacje w winnicach i zajęcia z somellieremdegustacje w winnicach i zajęcia z somellierem
opiekę licencjonowanego, polskojęzycznego pilota, który zadba o atmosferę, każdy szczegół realizacjiopiekę licencjonowanego, polskojęzycznego pilota, który zadba o atmosferę, każdy szczegół realizacji
podrózypodrózy
opiekę lokalnych przewodników, którzy z pasją przedstawią odwiedzany regionopiekę lokalnych przewodników, którzy z pasją przedstawią odwiedzany region
ubezpieczenie KL do sumy 300 000 EUR, NNW i bagażu (obejmuje choroby przewlekłe) ubezpieczenie KL do sumy 300 000 EUR, NNW i bagażu (obejmuje choroby przewlekłe) 
zestawy słuchawkowe podczas zwiedzania zestawy słuchawkowe podczas zwiedzania 
aplikacjęaplikację
obowiązkowe opłaty TFG i TFPobowiązkowe opłaty TFG i TFP

Tego nie masz w cenieTego nie masz w cenie

biletu międzynarodowego Polska - Kapsztad / Johannesburg - Polska z przesiadką w jednym z europejskichbiletu międzynarodowego Polska - Kapsztad / Johannesburg - Polska z przesiadką w jednym z europejskich
miastmiast
lotu helikopterem nad Kapsztademlotu helikopterem nad Kapsztadem
innych opłat niż wymienione powyżejinnych opłat niż wymienione powyżej
posiłków, które nie są ujęte w opisieposiłków, które nie są ujęte w opisie
napiwkównapiwków
napoi do posiłków oraz wydatków natury osobistejnapoi do posiłków oraz wydatków natury osobistej

To możesz dokupićTo możesz dokupić

bilet międzynarodowy - przy potwierdzeniu grupy przed bilet międzynarodowy - przy potwierdzeniu grupy przed 28.08.2026 28.08.2026 możemy zaoferować bilety zmożemy zaoferować bilety z
Krakowa, Warszawy lub Wrocławia w stałych cenach między 6900zł a 8750zł/os. zależnie od miasta -Krakowa, Warszawy lub Wrocławia w stałych cenach między 6900zł a 8750zł/os. zależnie od miasta -
szczegóły dostępne w formularzu rezerwacyjnym; oferowane połączenia realizowane są linią Lufthansa zszczegóły dostępne w formularzu rezerwacyjnym; oferowane połączenia realizowane są linią Lufthansa z
przesiadką w Monachium (w drodze tam) i Frankfurcie (na powrocie)przesiadką w Monachium (w drodze tam) i Frankfurcie (na powrocie)
wyższą klasę przelotuwyższą klasę przelotu
lot helikopterem nad Kapsztademlot helikopterem nad Kapsztadem
ubezpieczenie kosztów rezygnacjiubezpieczenie kosztów rezygnacji

Dane kontaktoweDane kontaktowe

Tel: +48 510 008 013, +48 605 632 738  Tel: +48 510 008 013, +48 605 632 738  

Email: wyprawy@polkatravel.plEmail: wyprawy@polkatravel.pl
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